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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202109

Vigencia 202009

Variacion (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

$123.883.389,00 $105.579.742,00 $18.303.647,00
$0,00 $53.000,00 ($53.000,00)
$123.883.389,00 $105.632.742,00 $18.250.647,00

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

$123.883.389,00

$105.632.742,00

$18.250.647,00

Cuentas por pagar $1.648.868,00 $813.857,00 $835.011,00
Otros pasivos $0,00 $0,00 $0,00
Total CORRIENTE: $1.648.868,00 $813.857,00 $835.011,00
Total PASIVO $1.648.868,00 $813.857,00 $835.011,00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $21.916.454,00 $21.916.454,00 $0,00

Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

$68.545.408,00
$31.772.659,00

$80.048.930,00
$2.853.501,00

($11.503.522,00)
$28.919.158,00

Total PATRIMONIO:

$122.234.521,00

$104.818.885,00

$17.415.636,00

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CARLOS ENRJQUE ROJAS SANCHEZ

RECTOR ./
C.C. 71577238,0

Diana maria castrill Qa/

CONTADOR \
C.C. 43204589,0

$122.234.521,00

$123.883.389,00

$104.818.885,00

$105.632.742,00

$17.415.636,00

$18.250.647,00





